ГЛАВА ГОРОДА КОЛОМНЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОА № YfZ

«О создании муниципального учреждения
«Молодежный центр «Выбор»

В целях формирования, развития и укрепления благоприятных правовых, социально-
экономических и организационных условий для гражданского становления молодежи в
Коломне, на основании Закона Московской области «О региональной государственной
молодежной политике в Московской области» и в соответствии с городской программой
«Молодежь Коломны»,

1. Создать муниципальное учреждение «Молодежный центр «Выбор».
2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям города

Коломны (председатель Е.В. Козлов) выступить учредителем «Молодежного центра
«Выбор», подготовить документы для регистрации муниципального учреждения и
заключить договор с Комитетов по делам молодежи (председатель С.Н. Барабанов) о
передаче полномочий по финансированию и контролю за деятельностью МЦ «Выбор».

3. Постановление № 338 от 13.06.2001 г. «О создании комплексного молодежного
центра «Выбор» считать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации города Коломны А.А. Мешканцова.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города Коломны В.И. Шувалов

002103